
Fecha 31/01/2023

SACHAPACHA S.A

R.U. 2290323196001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000062

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

3101202301229032319600120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Karla Ponce

Identificació 1722760038

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 Servicio de
Transporte

20.00 20.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

20.00

0.00

0.00

20.00

0.00

0.00

20.00


